
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

IX СЪЕЗД  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
13.04.2023                                                                                                г. Москва  
 
 
Об утверждении Повестки дня  
и Регламента работы IX Съезда  
Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз»           
 
 
 
 

Рассмотрев предложения V Пленума Центрального комитета 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» от 
27.09.2022 № V-8 о Повестке дня и предложения Президиума ВЭП от 
11.04.2023 о Регламенте работы IX Съезда Всероссийского 
Электропрофсоюза, действуя в соответствии с полномочиями, 
определёнными ст. 38 «Съезд Профсоюза и его компетенция» Устава ВЭП, 
IX Съезд Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
 Утвердить Повестку дня и Регламент работы IX Съезда Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (прилагается). 
 

 
 
 

Председатель 
 
     Ю.Б. Офицеров 

              ______________________________________________________________________________ 

         Рассылка по списку. 
 


